Rod. BR 364, Km 4,5, s/nº - Bairro Lagoa – Porto Velho/ RO. CEP 76.812-317- Fone: (69) 3222 3232

Of. Nº 129_09/2020

Porto Velho/RO, 08 de setembro de 2020.

À

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

Ilmo Senhor CESAR WANDERLEY OLIVEIRA

Presidente CPL-OBRAS/SML/PH

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020/SML/PVH

Assunto: Diligencia Atestados Capacidade Técnica .

Ilustríssimo Senhor Presidente,

A MADECON ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.666.201/0001-34, com sede à BR 364, Km 4,5, s/nº,

Bairro Lagoa, Porto Velho/RO, em cumprimento com o descrito nas normas Editalícias, Item

2, subitem 2.1, vem tempestivamente, muito respeitosamente perante essa douta Comissão

Permanente de Licitações, solicitar esclarecimentos a respeito da composição nº 07, a qual

apresenta o resultado da multiplicação 01 x 368,52 = 66, segue abaixo foto da composição

abordada. Além de pedir informações sobre a quantidade de casas decimais expostas na

planilha, pois quando é feita a soma total dos itens o resultado final difere do exposto em

documentação disponibilizada.

                       Rod. BR 364, Km 4,5, s/nº - Bairro Lagoa – Porto Velho/ RO. CEP 76.812-317- Fone: (69) 3222 3232

Sendo o que se apresenta e na certeza de que os questionamentos serão

devidamente atendidos e esclarecidos, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

_____________________________________

MADECON ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES EIRELI

CNPJ nº 08.666.201/0001-34